ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 1972/GDĐT-TrH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 6 năm 2018

	Về việc báo cáo danh sách cán bộ bồi dưỡng kiến thức QP&AN đối tượng 3.

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên 24 quận, huyện.
Thực hiện Kế hoạch số 1154/KH-HĐGDQP&AN ngày 24 tháng 3 năm 2018 của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh thành phố về công tác giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2018. Để có cơ sở tổng hợp và tổ chức lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ lãnh đạo, quản lý là Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông, Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm (thuộc đối tượng 3) theo quy định, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên 24 quận, huyện rà soát và báo cáo danh sách cán bộ là Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Giám đốc, Phó Giám đốc về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Trang thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo – Phòng Giáo dục Trung học trước 16h00 ngày 15/6/2018.

Nhận được công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên 24 quận, huyện quán triệt và tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, P.TrH.